
 

 

 

PIANO DELLE FERMATE SCUOLA DELL’INFANZIA  
A.S. 2025/2026  

 

 
All’inizio dell’anno scolastico il piano delle fermate potrà subire delle variazioni di orario e di fermate a seguito di 
cancellazioni o nuove iscrizioni al servizio di trasporto scolastico e di rimodulazione degli orari scolastici da parte 
dell’Istituto Comprensivo. 

 
ORARIO PROVVISORIO 

 DAL PRIMO GIORNO DI SCUOLA ALLA DATA DI INIZIO DELL’ORARIO DEFINITIVO 
 

LINEA UNICA - ANDATA  
Dal lunedì al venerdì   
 
08:00 VIA MATTEOTTI (sbarra scuola primaria) 
08:01 VIA V. VENANZIO 
08:02 VIA SIOGGIO (BAR MERICA) 
08:03 VIA SIOGGIO 
08:05 VIA BELLINI  
08:07 VIA CARTIERA 
08:17 VIA MORTISA 
08:20 VIA MARE 
08:22 VIA VALDELLETTE 
08:24 PIAZZA XXV APRILE 
08:26 VIA SERRA 
08:29 VIA S. MARIA 
08:33 VIA ROSA 
08:34 VIA GRAZIANI 
08:35 VIA MOLAN 
08:38 SCUOLA DELL’INFANZIA 
 
LINEA UNICA - RITORNO  
Dal lunedì al venerdì   
13:15 SCUOLA DELL’INFANZIA 
13:16 PIAZZA XXV APRILE 
13:17 VIA SIOGGIO (BAR MERICA) 
13:18 VIA SIOGGIO  
13:19 VIA VENANZIO 
13:22 VIA PALLADIO 
13:25 VIA LEOPARDI 
13:26 VIA BELLINI 
13:28 VIA CARTIERA 
13:35 VIA S. MARIA 
13:39 VIA ROSA 
13:40 VIA GRAZIANI 
13:41 VIA MOLAN 
13:43 VIA SERRA 
13:48 VIA MORTISA 
13:50 VIA MARE 
13:53 VIA VALDELLETTE 
 

LE FERMATE E I RELATIVI ORARI POTRANNO SUBIRE LIEVI VARIAZIONI IN CONSIDERAZIONE DI EVENTUALI NUOVE 
ISCRIZIONI O CESSAZIONI. 
SARA’ PREMURA DELL’AUTISTA, AVVISARE I GENITORI DELL’EVENTUALE MODIFICA DI ORARIO 



 

Pagina 2 di 5 
 

 
 

ORARIO DEFINITIVO  
CON DECORRENZA DALLA DATA DI INIZIO DELL’ORARIO PIENO 

 
LINEA UNICA - ANDATA  
Dal lunedì al venerdì   
 
08:00 VIA MATTEOTTI (sbarra scuola primaria) 
08:01 VIA V. VENANZIO 
08:02 VIA SIOGGIO (BAR MERICA) 
08:03 VIA SIOGGIO 
08:05 VIA BELLINI  
08:07 VIA CARTIERA 
08:17 VIA MORTISA 
08:20 VIA MARE 
08:22 VIA VALDELLETTE 
08:24 PIAZZA XXV APRILE 
08:26 VIA SERRA 
08:29 VIA S. MARIA 
08:33 VIA ROSA 
08:34 VIA GRAZIANI 
08:35 VIA MOLAN 
08:38 SCUOLA DELL’INFANZIA 
 
LINEA UNICA - RITORNO  
Dal lunedì al venerdì   
15:30 SCUOLA DELL’INFANZIA 
15:31 PIAZZA XXV APRILE 
15:32 VIA SIOGGIO (BAR MERICA) 
15:33 VIA SIOGGIO  
15:34 VIA VENANZIO 
15:37 VIA PALLADIO 
15:40 VIA LEOPARDI 
15:41 VIA BELLINI 
15:43 VIA CARTIERA 
15:50 VIA S. MARIA 
15:54 VIA ROSA 
15:55 VIA GRAZIANI 
15:56 VIA MOLAN 
15:58 VIA SERRA 
16:03 VIA MORTISA 
16:05 VIA MARE 
16:08 VIA VALDELLETTE 

 
 
 
 

LE FERMATE E I RELATIVI ORARI POTRANNO SUBIRE LIEVI VARIAZIONI IN CONSIDERAZIONE DI EVENTUALI NUOVE 
ISCRIZIONI O CESSAZIONI. 
SARA’ PREMURA DELL’AUTISTA, AVVISARE I GENITORI DELL’EVENTUALE MODIFICA DI ORARIO 

 
 
 
 
 



 

Pagina 3 di 5 
 

 

PIANO DELLE FERMATE SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
A.S. 2025/2026  

 

 
 

CORSE DI ANDATA 
 
LINEA 3 - ANDATA ALUNNI PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO (GIRO DI LUGO) (km 15) 
Dal Lunedì al Venerdì 
  
07.15 ROVERI 
07.17 VOLPENTE 
07.19 BOSCHETTI 
07.21 SERRA 
07.27 S. MARIA 
07.32 ROSA – CERCHIAROLLA  
07.34 GRAZIANI 
07.36 MOLAN 
07.39 CARTIERA 
07.40 EVENTUALI FERMATE IN LOTTIZZAZIONE 
07.42 ARRIVO A SCUOLA  
 
 
LINEA 4 - ANDATA ALUNNI PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO (GIRO DI MORTISA) (km 15) 
Dal lunedì al venerdì 
                           
7.17 MORTISA (loc. DARDINI)        
7.19 MORTISA (piazza)                      
7.22 LORE     
7.24 MARE (capitello)    
7.25 MARE (piazza)                
7.27 SAROLLO   
7.29 BOSCO      
7.32 MARE (loc. Verziaggi)      
7.36    VALDELLETTE (Callegari) 
7.37    VALDELLETTE (Piazzetta RAS ASSICURAZIONI)       
7.39    PIAZZA XXV APRILE (LUNA BLU) 
7.40    BIVIO SIOGGIO-MINZONI                                                     
7.42    ARRIVO A SCUOLA 
            
 

CORSE DI RITORNO 
 
 
 
LINEA 5 - RITORNO ALUNNI PRIMARIA (GIRO DI LUGO) (km 15) 
Dal Lunedì al Venerdì (escluso il mercoledì) 
 
12.50     PARTENZA DA SCUOLA  
12.55     CARTIERA 
12.58     ROMA 
13:00     SERRA 
13.02     BOSCHETTI 



 

Pagina 4 di 5 
 

13.04     VOLPENTE 
13.06     ROVERI 
13.13     S. MARIA 
13.18     ROSA-CERCHIEROLLA 
13.20     GRAZIANI 
13.22     MOLAN 
 
LINEA 6 - RITORNO ALUNNI PRIMARIA (GIRO DI MORTISA) (15 Km) 
Dal lunedì al venerdì (escluso il mercoledì) 
                                                                                         
12.50 PARTENZA DA SCUOLA  

12.52  BIVIO SIOGGIO-MINZONI                                              
12.53  PIAZZA XXV APRILE  
12.55  VALDELLETTE (Piazzetta RAS ASSICURAZIONI) 
12.56  VALDELLETTE (Callegari)  
12.59  MARE (loc. Verziaggi)                   
13.01  SAROLLO          
13.03  BOSCO        
13.07  MARE (piazza)           
13.11  LORE          
13.13  MORTISA (piazza)      
13.15  MORTISA (loc. DARDINI)  
 
LINEA 5BIS - RITORNO ALUNNI PRIMARIA (GIRO DI LUGO) (15 Km) 
Il mercoledì (giorno di rientro) 

                                         
15.50     PARTENZA DA SCUOLA  
15.55     CARTIERA 
15.58     ROMA 
16.00     SERRA 
16.02     BOSCHETTI 
16.04     VOLPENTE 
16.06     ROVERI 
16.13     S. MARIA 
16.18     ROSA-CERCHIEROLLA 
16.20     GRAZIANI 
16.22     MOLAN 
 

LINEA 6BIS - RITORNO ALUNNI PRIMARIA (GIRO MORTISA) (15 Km) 
Il mercoledì (giorno di rientro) 

 

15.50 PARTENZA DA SCUOLA  

15.52  BIVIO SIOGGIO-MINZONI                                              
15.54  PIAZZA XXV APRILE  
15.55  VALDELLETTE (Piazzetta RAS ASSICURAZIONI) 
15.56  VALDELLETTE (Callegari)  
15.59  MARE (loc. Verziaggi)                   
16.04  SAROLLO          
16.03  BOSCO        
16.07  MARE (piazza)           
16.11  LORE          
16.13  MORTISA (piazza)      
16.15  MORTISA (loc. DARDINI)  
 



 

Pagina 5 di 5 
 

LINEA 7 - RITORNO ALUNNI PRIMARIA (GIRO UNICO) (15 Km) 
Il lunedì (giorno di rientro) 

 

15:45 PARTENZA DA SCUOLA 
15:47 VIA BELLINI 
15:49 VIA CARTIERA 
15:53 VIA S. MARIA 
15:54 VIA ROSA 
15:55 VIA GRAZIANI 
15:56 VIA MOLAN 
15:58 VIA SERRA 
16:03 VIA MORTISA 
16:05 VIA MARE 
16:08 VIA VALDELLETTE 
 

 
LINEA 8 - RITORNO ALUNNI SECONDARIA DI PRIMO GRADO (GIRO DI LUGO) (km 15) 
Dal Lunedì al Venerdì 
 
13.55     PARTENZA DA SCUOLA  
14.00     CARTIERA 
14.03     ROMA 
14:05     SERRA 
14.07     BOSCHETTI 
14.09     VOLPENTE 
14.11     ROVERI 
14.18     S. MARIA 
14.23     ROSA-CERCHIEROLLA 
14.25     GRAZIANI 
14.27     MOLAN 
 
LINEA 9 - RITORNO ALUNNI SECONDARIA DI PRIMO GRADO GIRO DI MORTISA) (15 Km) 
Dal lunedì al venerdì 
                                                                                         
13.55 PARTENZA DA SCUOLA  

13.58 BIVIO SIOGGIO-MINZONI                                              
14.00  PIAZZA XXV APRILE  
14.02  VALDELLETTE (Piazzetta RAS ASSICURAZIONI) 
14.04  VALDELLETTE (Callegari)  
14.07  MARE (loc. Verziaggi)                   
14.10  SAROLLO          
14.13  BOSCO        
14.17  MARE (piazza)           
14.19  LORE          
14.21  MORTISA (piazza)      
14.23  MORTISA (loc. DARDINI)  
 
 
 
 

LE FERMATE E I RELATIVI ORARI POTRANNO SUBIRE LIEVI VARIAZIONI IN CONSIDERAZIONE DI EVENTUALI NUOVE 
ISCRIZIONI O CESSAZIONI. 
SARA’ PREMURA DELL’AUTISTA, AVVISARE I GENITORI DELL’EVENTUALE MODIFICA DI ORARIO 

 


